Lịch sử
Chủ đề: Mậu Thân 1968

Tác giả: Trung úy Phil Gioia

Mồ tập thể đầu tiên bên Sông Hương 1968

Vào đêm 30/1/1968, quân đội Bắc Việt và lực lượng Việt Cộng bất ngờ tổng tấn công
trên toàn miền Nam Việt Nam. Huế bị các lực lượng phe cộng sản tấn công và chiếm giữ.